
Об изменении Приказа от 17.12.2015 г. № 210

 

В связи с производственной необходимостью

           п р и к а з ы в а ю:

1. Исключить из состава Комиссии по рассмотрению дела № 69/А-10-2015 по
признакам нарушения Обществом с ограниченной ответственностью
«Теплоснабжение» (652470, Кемеровская область, г. Анжеро-Судженск, ул.
Милицейская, 64; ИНН/КПП 4246004034/424601001) ч. 1 ст. 10 Федерального
закона от 26.07.2006 №135-ФЗ «О защите конкуренции»:

- Мамедова Игбала Мамед оглы – ведущего специалиста отдела топливно-
энергетического комплекса.

2. Ввести в состав вышеуказанной Комиссии:

- Махову Анастасию Викторовну – ведущего специалиста-эксперта топливно-
энергетического комплекса.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 

Руководитель управления                                                                   Н.Е. Кухарская


